Ошибка! Источник ссылки не найден. [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               05.03.2015

                     № 410

   г. Батайск

	О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска от 05.12.2014 № 3019 «Об утверждении Порядка приобретения в муниципальную собственность объектов нежилого фонда и земельных участков для расширения сети дошкольных образовательных учреждений»

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Батайска от 05.12.2014 № 3019   следующие изменения:

1)дополнить пунктом 2.1. следующего содержания:
«2.1. Действие постановления применяется к  правоотношениям с  31.10.2014 года».

2.     Постановление вступает в силу со дня его опубликования в официальном печатном издании «Батайск официальный».

3. Контроль над выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам Кузьменко Н.В.
Мэр города Батайска

                                                            В.В. Путилин